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ITEM PRODUTOS UND QUANT V. UNT V. TOTAL 
1 AGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L CX 400 R$ 33,00 R$ 13.200,00 

2 ÁLCOOL 70% CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1  LT  CX 150 R$ 89,00 R$ 13.350,00 

3 
ALCOOL GEL 70% ANTI-SEPTICO PARA HIGLÊNIZAÇÃO DE MÃOS, 
EMBALAGEM DE 500 ML  

CX 80 R$ 88,00 R$ 7.040,00 
it  

4 
AROMATIZADOR DE AMBIENTES  SPRAY  400MLT227G, 
FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE, CAIXA COM 
12 UNIDADES 

CX 90 R$ 120,00 R$ 10.800,00 

5 AVENTAL ADULTO DE PLÁSTICO UND 120 R$ 12,00 R$ 1.440,00 

6 
BALDE PLÁSTICO, ALÇA DE METAL, 12  LT.  EXTRA PRETO 
REFORÇADO. 

UND 120 R$ 12,00 R$ 1.440,00 

7 BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE 20L COM TAMPA UND 50 R$ 15,00 R$ 750,00 

8 BALDE PLÁSTICO RESISTENTE SOL, COM TAMPA UND 50 R$ 40,00 R$ 2.000,00 

9 BALDE PLÁSTICO RESISTENTE 100L, COM TAMPA UND 20 R$ 75,00 R$ 1.500,00 

-, 	10 BOTA DE BORRACHA 7 LÉGUAS, BRANCA, N°34 A 42 PAR 220 R$ 60,00 R$ 13.200,00 

11 
COLETOR PARA LIXO EM PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA, 
COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 12 L EM POLIPROPILENO UND 

40 R$ 50,00 R$ 2.000,00 

12 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, 
COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 L EM POLIPROPILENO. UND 

40 R$ 75,00 R$ 3.000,00 

13 COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, 
COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 30 L EM POLIPROPILENO. UND 

30 R$ 80,00 R$ 2.400,00 

14 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, 
COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 75 L EM POLIPROPILENO. UND 

20 R$ 240,00 R$ 4.800,00 

15 COPO DESCARTA VEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 50ML, DE 
ACORDO COM NORMAS DA ABNT, CAIXA COM 5000 UNIDADES CX 

300 R$ 120,00 R$ 36.000,00 

16 
COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 180ML, DE 
ACORDO COM NORMAS DA ABNT, CAIXA COM 2.500 UNIDADES 

CX 
300 R$ 120,00 R$ 36.000,00 

17 COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 200MI„ DE 
ACORDO COM NARMAS DA ABNT, CAIXA COM 2.500 UNIDADES CX 

300 R$ 120,00 R$ 36.000,00 

18 
DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA, DESINFETA, LIMPA E 
PERFUMA,  IL,  FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, 
CAVA COM 12 UNIDADES CX 

600 R$ 45,00 R$ 27.000,00 

19 DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA, DESINFETA, LIMPA E 
PERFUMA, 5L, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE GALÃO 

500 R$ 28,00 R$ 14.000,00 

20 
DESODOROZADOR PARA VASO SANITÁRIO COM 1 ESTOJO E 1 
REFIL, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIOEMENTE. UND 

600 R$ 2,10 R$ 1.260,00 

21 
DETERGENTE AMONIACAL PERFUMADO PARA LIMPEZA LEVE E 
PESADA GALA() 

320 R$ 2200, R$ 7.040,00 

22 
DETERGENTE LIQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH NEUTRO, 
EMBALAGEM DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES CX 

300 R$ 41,00 R$ 12.300,00 

23 
DETERGENTE LIQUIDO PARA IIIGIF,NIZAÇÃO DE ALUMÍNIO, 
EMBALAGEM DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES CX 

320 R$ 50,00 R$ 16.000,00 

24 

DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, EM 
MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AFIXADO NA 
PAREDE POR MEIO DE PARAFUSOS, COR BRANCO, COM SISTEMA 
DF, FECHAMENTO POR CHAVE UND 

50 R$ 50,00 R$ 2.500,00 

25 DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO UND 50 R$ 50,00 R$ 2.500,00 

26 
ESCOVA OVAL MULTIUSO, EM POLIPROPILENO ANATÔMICA, 
COM CERDAS ONTN TI ATMS DE 25MM UND 300 R$ 4,20 R$ 1.260,00 

27 LIMPA CERÂMICA CX C/ 12X1 CX 250 R$ 78,00 R$ 19.500,00 

28 
ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE, COR BRANCA, CERDAS E 

.s- 
CABO EM MATERIAL  PLASTIC()  UND . 

420 R$ 8,25 R$ 3.465,00 

29 ESPONJA DE AÇO, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES, FARDO COM 
14 EMBALAGENS  FD  

320 R$ 29,00 R$ 9.280,00 

30 ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE(FIBRA E ESPMA), 
FORMATO RETANGULAR Cl 60 UNIDADES  FD  

320 R$ 33,00 R$ 10.560,00 

31 FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO 28X38 CM UND 800 R$ 3,80 R$ 3.040,00 

32 
GUARDANAPO DE PAPEL (24X22CM), PACOTE COM 50, FARDO 
COM 50 PACOTES  FD  

300 R$ 33,00 R$ 9.900,00 

33 INSETICIDA INODOR,  SPRAY,  300 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES CX 150 R$ 120,00 R$ 18.000,00 
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ENÇO DESCARTA DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO, 100% FIBRAS 

	

34 	 200 	R$ 22,00 	R$ . 00,00 y 
NATURAIS 0,75X50M 	 RL 	 
LIMPA VIDROS, COMPOSTO DE RECIPIENTE PLÁSTICO + 

	

35 	BORRIFADOR, COM GATILHO E  EXTENSOR  DE 25 CM, 500ML, 	 300 	R$ 20,00 	R$ 6.000,00 

CAIXA COM 12 UNIDADES 	 CX  

	

36 	LIMPA VIDROS REFIL, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES 	 CX 	200 	R$ 12,90 	R$ 2.580,00  
LIMPADOR MULTIUSO - INDICADO PARA LIMPEZA DE TODAS AS 
SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, CONTEM INGREDIENTES ATIVOS QUE 

	

37 	 200 	R$ 50,00 	R$ 10.000,00 
DISSOLVEM A SUJEIRA, FRASCO COM BICO, 500 ML, CAIXA COM 
12 1JNDIADVs 	 CX 	 .  
LUVA DE  LATEX,  REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, 

	

38 	PALMA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A AGENTES QUIMICOS 	 600 	R$ 5,80 	R$ 3.480,00 
E mECANicps. TAMANHO  P.M  E G 	 PAR  
LUVA DE  LATEX  NITRILICO REVESTIDA COM FLOCOS DE 

	

39 	 600 	R$ 1200, 	R$ 7.200,00 
ALGODÃO PALMA ANTIDERRAPANTE TAMANHO P. MEG. 	 PAR  

	

40 	LUVAS DE BORRACHA, TIPO EPI, TAMANHO M, CANO LONGO 	PAR 	600 	R$ 15,00 	R$ 9.000,00  

MANGUEIRA DE 30 M, TRANÇADA, SILICONADA DE  PVC,  

	

41 	PAREDE INTERNA DE 2MM, COM BICO DE TORNEIRA PARA 	 30 	R$ 50,00 	R$ 1.500,00 
ENGATE RÁPIDO. 1 ESGUICHO REGVI A  VET.. 	 UND 

	

---. 
42 	

MASCARA DESCARTA VEL, COM ELASTICO, CAIXA COM 50 	
300 	R$ 16,50 	R$ 4.950,00 

UNIDADES 	 CX  

	

43 	PA PARA LIXO, EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA MÉDIA 	UND 	50 	R$ 12,80 	R$ 640,00  
PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, TAMANHO 50X70CM 

	

44 	 500 	R$ 7,80 	R$ 3.900,00 
100% ALGODÃO 	 UND  
PANO DE SECAR PRATOS, SEM ESTAMPA, TAMNHO 45X70 CM, 

	

45 	 300 	R$ 5,90 	R$ 1.770,00 
100% ALGODÃO 	 UND  
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, PICOTADO 

	

46 	 500 	R$ 45,00 	R$ 22.500,00 
30MX10CM, PACOTE COM 4 ROLOS, FARDO COM 16 PACOTES 	FD  
PAPEL TOALHA BRANCO, BOBINA 21CMX100M, PACOTE COM 02 

	

47 	 600 	R$ 15,60 	R$ 9.360,00 
UNIDADES 	 PCT  
PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, BRANCO, VIRGEM, DUAS 

	

48 	 600 	R$ 24,80 	R$ 14.880,00 
DOBRAS, TAMANHO 23X23CM, FARDO COM 1000 FOLAHS 	 FD  

	

49 	RODO 40 CM 	 UND 	250 	R$ 12,50 	R$ 3.125,00  

	

50 	RODO 60 CM 	 UND 	250 	R$ 19,00 	R$ 4.750,00  

	

51 	SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 50 UNIDADES 	 CX 	350 	R$ 85,00 	R$ 29.750,00  

SABÃO EM P6, EMBALAGENS DE 500G, CAIXA COM 24 

	

52 	 600 	R$ 85,00 	R$ 51.000,00 
UNIDADES 	 CX  
SABONETE EM BARRA, EMBALAGENS DE 90G FRAGRÂNCIA A 

	

53 	 300 	R$ 15,50 	R$ 4.650,00 
SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES 	PCT  
SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 30 LITROS, 

	

54 	 540 	R$ 88,00 	R$ 47.520,00 
COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 	 FD  
SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 60 LITROS, 

	

---- 55 	 540 	R$ 88,00 	R$ 47.520,00 
COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 	 FD  - 
SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 100 LITROS, 

	

56 	 540 	R$ 88,00 	R$ 47.520,00 
COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 	 FD  
VASSOURA COM CERDAS MACIAS EM  NYLON  COM CABO 

	

57 	 500 	R$ 12,00 	R$ 6.000,00 
PLASTIFICADO 	 UND  
VASSOURA COM CERDAS EM PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA 

	

58 	
UND 	

500 	R$ 21,00 	R$ 10.500,00 

	

59 	VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA 	 UND 	500 	R$ 15,30 	R$ 7.650,00  

TOTAL 	 R$ 704.670,00  

L 
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N° PRODUTOS UND QUANT 
VALOR 

UNITARIO  
VALOR TOTAL 

1 
AGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L 

CX 
400 33,00 13.200,00 

2 ÁLCOOL 70% CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1  LT  CX 150 89,90 13.485,00 

3 ÁLCOOL GEL 70% ANTI-SÉPTICO PARA 
HIGIÉNIZAÇÃO DE MÃOS, EMBALAGEM DE 500 ML 

CX 80 88,00 7.040,00 

4 
AROMATIZADOR DE AMBIENTES  SPRAY  400ML/227G, 
FRAGRÁNCIA A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE, 
CAIXA COM 12 UNIDADES 

CX 90 120,00 10.800,00 

5 AVENTAL ADULTO DE PLÁSTICO UND 120 15,50 1.860,00 

6 
BALDE PLÁSTICO, ALÇA DE METAL, 12  LT.  EXTRA 
PRETO REFORÇADO. 

UND 120 13,00 1.560,00 

---, 7 
BALDE EM  PLASTIC()  RESISTENTE 20L COM TAMPA 

UND 50 15,40 770,00 

8 BALDE PLÁSTICO RESISTENTE 50L, COM TAMPA UND 50 45,00 2.250,00 

9 
BALDE PLÁSTICO RESISTENTE 100L, COM TAMPA UND 

20 78,00 1.560,00 
 

10 
BOTA DE BORRACHA 7 LÉGUAS, BRANCA, N°34 A42 PAR 

220 55,00 12.100,00 

11 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, 
COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 12 L 
EM POLIPROPILENO UND 

40 50,00 2.000,00 

12 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, 
COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 L 
EM POLIPROPILENO. UND 

40 75,00 3.000,00 

13 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, 
COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 30 L 
EM POLIPROPILENO. UND 

30 75,00 2.250,00 

14 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, 
COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 75 L 
EM POLIPROPILENO. UND 

20 230,00 4.600,00 

15 
- 

COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 
50ML, DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT, CAIXA 
COM 5000 UNIDADES CX 

300 120,00 36.000,00 

16 
COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 
180ML, DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT, CAIXA 
COM 2.500 UNIDADES CX 

300 120,00 36.000,00 

17 
COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 
200ML, DE ACORDO COM NARMAS DA ABNT, CAIXA 
COM 2.500 UNIDADES CX 

300 120,00 36.000,00 

18 600 

DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA, 
DESINFETA, LIMPA E PERFUMA, 1L, FRAGRANCIA A 
SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, CAIXA COM 12 
UNIDADES CX 

45,00 27.000,00 

19 
DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA, 
DESINFETA, LIMPA E PERFUMA, 5L, FRAGRÂNCIA A 
SER DEFINIDA POSTERIORMENTE GALÃO 

500 28,00 14.000,00 

20 
DESODOROZADOR PARA VASO SANITÁRIO COM 1 
ESTOJO E 1 REFIL, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA 
POSTERIOEMENTE. UND 

600 2,40 1.440,00 

21 
DETERGENTE AMONIACAL PERFUMADO PARA 
LIMPEZA LEVE E PESADA GALÃO 

320 , 
 

22 90 7.328,00 

22 
DETERGENTE LIQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH 
NEUTRO, EMBALAGEM DE 500ML, CAIXA COM 24 
UNIDADES CX 

300 42,00 12.600,00 
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23 ALUMÍNIO, EMBALAGEM DE 500ML, CAIXA COM 24 
UNIDADES 

DETERGENTE LIQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DE  

CX 
320 55,00 17.600,00 

24 

DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA 
INTERFOLHADO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA 
RESISTÊNCIA AFIXADO NA PAREDE POR MEIO DE 
PARAFUSOS, COR BRANCO, COM SISTEMA DE 
FECHAMENTO POR CHAVE UND 

50 55,00 2.750,00 

25 DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO UND 50 55,00 2.750,00 

26 
ESCOVA OVAL MULTIUSO, EM POLIPROPILENO 
ANATÔMICA, COM CERDAS ONDULADAS DE 25MM 

UND 
300 4,20 1.260,00 

27 LIMPA CERÂMICA CX Cl 12X1 CX 250 78,00 19.500,00 

28 
ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE, COR BRANCA, 
CERDAS E CABO EM MATERIAL PLÁSTICO 

UND 
420 8,30 3.486,00 

29 
ESPONJA DE AÇO, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES, 
FARDO COM 14 EMBALAGENS  FD  

320 28,40 9.088,00 

30 
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE(FIBRA 
E ESPMA), FORMATO RETANGULAR C/ 60 UNIDADES 

FD  
320 33,00 10.560,00  

31 FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO 28X38 CM UND 800 3,80 3.040,00 

32 
GUARDANAPO DE PAPEL (24X22CM), PACOTE COM 
50, FARDO COM 50 PACOTES  FD  

300 33,50 10.050,00 

33 
INSETICIDA INODOR,  SPRAY,  300 ML, CAIXA COM 12 
UNIDADES CX  

150 125,00 18.750,00 

34 
LENÇO DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO, 100% 
FIBRAS NATURAIS 0,75X50M RL 

200 22,20 4.440,00 

35 

LIMPA VIDROS, COMPOSTO DE RECIPIENTE 
PLÁSTICO + BORRIFADOR, COM GATILHO E 
EXTENSOR  DE 25 CM, 500ML, CAIXA COM 12 
UNIDADES CX 

300 23,50 7.050,00  

36 
LIMPA VIDROS REFIL, 500ML, CAIXA COM 12 
UNIDADES CX 

200 14,00 2.800,00 

37 

LIMPADOR MULTIUSO - INDICADO PARA LIMPEZA DE 
TODAS AS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, CONTEM 
INGREDIENTES ATIVOS QUE DISSOLVEM A SUJEIRA, 
FRASCO COM BICO, 500 ML, CAIXA COM 12 
UNDIADES. CX 

200 54,00 10.800,00 

38 

LUVA DE  LATEX,  REVESTIDA COM FLOCOS DE 
ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A 
AGENTES QUIMICOS E MECÂNICOS, TAMANHO  P.M  E 
G PAR 

600 5,90 3.540,00 

39 
LUVA DE  LATEX  NITRILICO REVESTIDA COM FLOCOS 
DE ALGODÃO PALMA ANTIDERRAPANTE TAMANHO 
P. M E G. PAR 

600 12,60 7.560,00 

40 
LUVAS DE BORRACHA, TIPO EPI, TAMANHO M, CANO 
LONGO PAR 

600 15,30 9.180,00 

41 

MANGUEIRA DE 30 M, TRANÇADA, SILICONADA DE  
PVC,  PAREDE INTERNA DE 2MM, COM BICO DE 
TORNEIRA PARA ENGATE  RAPID°,  1 ESGUICHO 
REGULÁVEL. UND 

30 54,00 1.620,00 

42 
MASCARA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, CAIXA 
COM 50 UNIDADES CX 300 16,40 4.920,00 

43 
PA PARA LIXO, EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA 
MEDIA UND 

50 12,70 635,00 

44 
PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, 
TAMANHO 50X70CM 100% ALGODÃO UND 

500 7,70 3.850,00 

45 
PANO DE SECAR PRATOS, SEM ESTAMPA, TAMNHO 
45X70 CM, 100% ALGODÃO UND 

300 5,90 1.770,00 
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46 
PAPEL HIGIÊNICO HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, 
PICOTADO 30MX10CM, PACOTE COM 4 ROLOS, 
FARDO COM 16 PACOTES  FD  

500 43,00 21.500,00 

47 
PAPEL TOALHA BRANCO, BOBINA 21CMX100M, 
PACOTE COM 02 UNIDADES  PCT  

600 15,60 9.360,00 
 

48 
PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, BRANCO, VIRGEM, 
DUAS DOBRAS, TAMANHO 23X23CM, FARDO COM 
1000 FOLAHS  FD  

600 20,00 12.000,00 

49 RODO 40 CM UND 250 12,50 3.125,00 
50 RODO 60 CM UND 250 18,00 4.500,00 
51 SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 50 UNIDADES CX 350 80,00 28.000,00 

52 
SABÃO EM P6, EMBALAGENS DE 500G, CAIXA COM 
24 UNIDADES CX  

600 8000 , 48.000,00 

53 
SABONETE EM BARRA, EMBALAGENS DE 90G 
FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, 
PACOTE COM 12 UNIDADES  PCT  

300 15,90 4.770,00 

54 
SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 
30 LITROS, COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 

FD  
540 82,00 44.280,00  

55 
SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 
60 LITROS, COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 

FD  
540 82,00 44.280,00  

56 
SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 
100 LITROS, COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 

FD  
540 82,00 44.280,00  

57 
VASSOURA COM CERDAS MACIAS EM  NYLON  COM 
CABO PLASTIFICADO UND 

500 14,00 7.000,00 

58 
VASSOURA COM CERDAS EM PIAÇAVA COM CABO 
DE MADEIRA UND 

500 20,00 10.000,00 

59 VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA UND 500 15,00 7.500,00 
VALOR TOTAL 692.437,00 

Valor Total  'or  Extenso:Seiscentos e Noventa e Dois Mil Quatrocentos e Trinta e Sete Reais. 
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C M MERCANTI 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVIN6POLIS 

PRODUTOS UND QUANT 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR TOTAL  

AGUA SANITARIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L 
CX 

400 32,00 12.800,00 

ÁLCOOL 70% CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1  LT  CX 150 90,00 13.54,00 
ÁLCOOL GEL 70% ANTI-SÉPTICO PARA HIGIÉNIZAÇÃO 
DE MÃOS, EMBALAGEM DE 500 ML 

CX 80 88,15 7.052,00 

AROMATIZADOR DE AMBIENTES  SPRAY  400ML/227G, 
FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE, CX 90 124,30 11.187,00 
CAIXA COM 12 UNIDADES 
AVENTAL ADULTO DE PLÁSTICO UND 120 15,00 1.800,00 
BALDE PLÁSTICO, ALÇA DE METAL, 12  LT.  EXTRA 
PRF-9) REFORÇADO. 

UND 120 12,20 1.464,00  

BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE 20L COM TAMPA 
UND 50 15,36 768,00 

BALDE PLÁSTICO RESISTENTE 50L, COM TAMPA UND 50 42,65 2.132,50 
BALDE PLÁSTICO RESISTENTE 100L, COM TAMPA UND 20 80,00 1.600,00 

BOTA DE BORRACHA 7 LÉGUAS, BRANCA, N°34 A 42 PAR 
220 60,65 13.343,00 

 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM 
TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 12 L EM 40 51,65 2.066,00 
POLIPROPILENO UND 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM 
TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20 L EM 40 77,00 3.080,00 

POLIPROPILENO. UND 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM 
TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 30 L EM 30 80,00 2.400,00 

POLIPROPILENO. UND 
COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM 
TAM.A, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 75 L EM 20 250,00 5.000,00 

PC 	. ROPILENO. UND 
COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 
50ML, DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT, CAIXA 300 125,00 37.500,00 
COM 5000 UNIDADES CX 
COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 
180ML, DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT, CAIXA 300 125,00 37.500,00 

COM 2.500 UNIDADES CX 
COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, BRANCO, 
200ML, DE ACORDO COM NARMAS DA ABNT, CAIXA 300 125,00 37 500,00 
COM 2.500 UNIDADES CX 
DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA, 
DESINFETA, LIMPA E PERFUMA, 1L, FRAGRÂNCIA A 
SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, CAIXA COM 12 

600 45,32 27.19Z00 

UNIDADES CX 
DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA, 
DESINFETA, LIMPA E PERFUMA, 5L, FRAGRÂNCIA A 500 27,32 13.660,00 
SER DEFINIDA POSTERIORMENTE GALÃO 
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DESODOROZADOR PARA VASO SANITÁRIO COM 1 
ESTOJO E 1 REFIL, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA 600 2,05 1.230,00 
POSTERIOEMENTE. UND 
DETERGENTE AMONIACAL PERFUMADO PARA 
LIMPEZA LEVE E PESADA GALÃO 

320 22,82 7.302,40 

DETERGENTE LIQUIDO LAVA-LOUÇAS, COM PH 
NEUTRO, EMBALAGEM DE 500ML, CAIXA COM 24 300 41,65 12.49t,00 
UNIDADES CX 
DETERGENTE LIQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DE 
ALUMÍNIO, EMBALAGEM DE 500ML, CAIXA COM 24 320 53,00 16.960,00 
UNIDADES CX 
DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 
EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA 
AFIXADO NA PAREDE POR MEIO DE PARAFUSOS, COR  50 53,00 2.650,00 
BP  -ThCO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO POR CHAVE 

UND 
DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO UND 50 53,00 2.650,00 
ESCOVA OVAL MULTIUSO, EM POLLPROPILENO 
ANATÔMICA, COM CERDAS ONDULADAS DE 25MM 300 4,10 1.230,00 

UND 
LIMPA CERÃIvIICA CX Cl 12X1 CX 250 75,00 18.750,00 
ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE, COR BRANCA, 
CERDAS E CABO EM MATERIAL PLÁSTICO 420 8,22 3.452,40 

UND  
ESPONJA DE AÇO, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES, 320 28,39 9.084,80 
FARDO COM 14 EMBALAGENS FD 
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE(FIBRA E 
ESPMA), FORMATO RETANGULAR Cl 60 UNIDADES 320 32,65 10.448,00 

FD  
FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO 28X38 CM UND 800 3,75 3.000,00 
GUARDANAPO DE PAPEL (24X22CM), PACOTE COM 50, 300 33,30 9.990,00 
FAO COM 50 PACOTES  FD  

fICIDA INODOR,  SPRAY,  300 ML, CAIXA COM 12 150 124,65 18.697,50 
UNIDADES CX 
LENÇO DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO, 100% 200 22,22 4.444,00 
FIBRAS NATURAIS 0,75X50M RL 
LIMPA VIDROS, COMPOSTO DE RECIPIENTE PLÁSTICO 
+ BORRIFADOR, COM GATILHO E  EXTENSOR  DE 25 CM, 300 23,00 6.900,00 
500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES 

CX 
LIMPA VIDROS REFIL, 500ML, CAIXA COM 12 
UNIDADES CX 

200 12,92 2.584,00 

LIMPADOR MULTIUSO - INDICADO PARA LIMPEZA DE 
TODAS AS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, CONTEM 
INGREDIENTES ATIVOS QUE DISSOLVEM A SUJEIRA, 200 53,00 10.600,00  
FRASCO COM BICO, 500 ML, CAIXA COM 12 UNDIADES. 

CX 
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LUVA DE  LATEX,  REVESTIDA COM FLOCOS DE 
ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A 
AGENTES QUIM1COS E MECÂNICOS, TAMANHO P,M E 

600 
 

5,85 

G PAR 
LUVA DE  LATEX  NITRILICO REVESTIDA COM FLOCOS 
DE ALGODÃO PALMA ANTIDERRAPANTE TAMANHO P. 600 12,55 
MEG. PAR 
LUVAS DE BORRACHA, TIPO EPI, TAMANHO M, CANO 
LONGO PAR 

60 0 15,25 

MANGUEIRA DE 30 M, TRANÇADA, SILICONADA DE  
PVC,  PAREDE INTERNA DE 2MM, COM BICO DE 
TORNEIRA PARA ENGATE RÁPIDO, 1 ESGUICHO 

30 53,00 

REGULAVEL. UND 
MASCARA DESCARTA VEL, COM ELÁSTICO, CAIXA 
CC-̀50 UNIDADES CX 

3 00 16,35 4.905,00 
 

PÁ PARA LIXO, EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA 
MÉDIA UND 

50 12,62 

PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, ALVEJADO, 
TAMANHO 50X70CM 100% ALGODÃO UND 

500 7,50 

PANO DE SECAR PRATOS, SEM ESTAMPA, TAIVINHO 
45X70 CM, 100% ALGODÃO UND 

300 5,85 

PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, 
PICOTADO 30MX10CM, PACOTE COM 4 ROLOS, FARDO 500 42,00 
COM 16 PACOTES  FD  
PAPEL TOALHA BRANCO, BOBINA 21CMX100M, 
PACOTE COM 02 UNIDADES  PCT  

600 15,55 9.330,00 
 

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, BRANCO, VIRGEM, 
DUAS DOBRAS, TAMANHO 23X23CM, FARDO COM 1000 600 24,65 
FOLAHS  FD  
RODO 40 CM UND 250 12,00 
RODO 60 CM UND 250 18,00 
SA  ---"*.q) EM BARRA, CAIXA COM 50 UNIDADES CX 350 83,65 
SAL)A0 EM PÓ, EMBALAGENS DE 500G, CAIXA COM 24 600 84,30 
UNIDADES CX 
SABONETE EM BARRA, EMBALAGENS DE 90G 
FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, 
PACOTE COM 12 UNIDADES  PCT  

300 15,80 

SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 
30 LITROS, COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 540 87,00 

FD  
SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 
60 LITROS, COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 540 87,00 

FD  
SACO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 
100 LITROS, COR AZUL, FARDO COM 100 UNDIADES 540 87,00 

FD  
VASSOURA COM CERDAS MACIAS EM  NYLON  COM 500 14,55 
CABO PLASTIFICADO UND 
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VASSOURA COM CERDAS EM PIAÇAVA COM CABO DE 500 20,00 10.000,00 
MADEIRA UND 

VASSOURA TIPO PELO COM CABO DE MADEIRA UND 500 15,30 7.650,00 
709.916,10  

IMPERATRIZ 19/12/2019 

575.096.847/0001-9-91 
Incs.  Est.  -12.378.855-2 

C. M. DE J.  SILVA MERCANTIL  
Rua Simplicio  Moreira,  No 1901 

Bac 	I 	EP: 65.916-G73 
LIMP 	Z - MARANHAO I 
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